АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫРИЦКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  18 августа  2021года        





       № 849
	Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Вырицкого городского поселения 


	


В соответствии с пунктом 7

 HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=9A9229B19D7CC72ED35DE9736F7527ECC8FF874F4E9E39887A5A8EB897363DA72F3AC1E552C5E534D4C01F8E342E8C9D4FD5B9699B52WBKAM"  статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 №868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации» и руководствуясь статьей 8 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального район Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Вырицкого городского поселения от 27.05.2021 года № 140, Уставом Вырицкого городского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Вырицкого городского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Вырицкого городского поселения.  

Глава администрации

Вырицкого городского поселения                                         М.В. Хомченко

Исп.Яковлева О.А.

Приложение 

к постановлению администрации

Гатчинского муниципального района 

                                                                                                                      От 18.08.2021г№ 849  

ПОРЯДОК

формирования и ведения реестра источников доходов 

бюджета Вырицкого городского поселения

1. Настоящий Порядок определяет правила формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Вырицкого городского поселения (далее - реестры источников доходов бюджетов).

2. Реестр источников доходов бюджетов представляют собой своды информации по источникам доходов бюджета Вырицкого городского поселения, формируемые на основании перечня источников доходов Российской Федерации в процессе составления, утверждения и исполнения бюджета Вырицкого городского поселения (далее – бюджет) на очередной финансовый год и на плановый период.

3. Реестр источников доходов бюджета формируется и ведется в электронной форме.

4. Формирование и ведение реестра источников доходов бюджета осуществляет бюджетно-финансовый отдел администрации Вырицкого городского поселения.

5. В целях формирования и ведения реестра источников доходов бюджета начальники отделов и главные специалисты администрации Вырицкого городского поселения обеспечивают представление в бюджетно-финансовый отдел администрации Вырицкого городского поселения информации по форме согласно Приложения №1 к настоящему Порядку.

6. Сроки представления информации, указанной в п.5 настоящего Положения, устанавливаются постановлением администрации Вырицкого городского поселения об утверждении планов-графиков подготовки и рассмотрения проектов решений, документов и материалов, необходимых для составления проекта бюджета Вырицкого городского поселения одновременно с представлением прогнозных показателей поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджетов.

7. Формирование и ведение реестров источников доходов бюджетов, предоставление сведений, указанных в пункте 5 настоящего Порядка, осуществляется в соответствии с общими требованиями к составу информации, порядку формирования и ведения реестра источников доходов Российской Федерации, реестра источников доходов федерального бюджета, реестров источников доходов бюджетов субъектов Российской Федерации, реестров источников доходов местных бюджетов и реестров источников доходов бюджетов государственных внебюджетных фондов, а также сроками, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 №868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации».

8. Реестр источников доходов бюджета направляется в составе документов и материалов, представляемых одновременно с проектом бюджета Вырицкого городского поселения на очередной финансовый год и на плановый период, в совет депутатов Вырицкого городского поселения по форме согласно Приложению №2 к настоящему Порядку.

Приложение №1

к Порядку формирования и ведения реестра

 источников доходов бюджета

Вырицкого городского поселения
Информация 

________________________________________________________________________

(указать главного администратора доходов бюджета)

для формирования и ведения реестров источников доходов

________________________________________________________________________

(бюджет Вырицкого городского поселения)

на _________ год и на плановый период  ________ - ________ годов
	N п/п
	Наименование главного администратора доходов
	Код главного администратора доходов
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации
	Оценка исполнения бюджета текущего года

(руб.)
	Показатели прогноза доходов бюджета (руб.)
	Показатели кассовых поступлений на очередной финансовый год (руб.)

	
	
	
	
	
	
	на очередной финансовый год
	на первый год планового периода
	на второй год планового периода
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Приложение №2

к Порядку формирования и ведения реестра

 источников доходов бюджета

Вырицкого городского поселения

Реестр источников доходов

__________________________________________________________________

(бюджет Вырицкого городского поселения)

на _________ год и на плановый период  ________ - ________ годов
	N п/п
	Наименование главного администратора доходов
	Код главного администратора доходов
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации
	Оценка исполнения бюджета текущего года

(тыс. рублей)
	Показатели прогноза доходов бюджета (тыс. рублей)

	
	
	
	
	
	
	на очередной финансовый год
	на первый год планового периода
	на второй год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


